Барање 14-3765/1 од 10.05.2024

[bookmark: _GoBack]         Решението издадено од страна на МТСП во врска со Барањето на А. Н. за спроведување на решението издадено од комисијата за жалби со бр. 2302-25/1 од 03.04.2024 година.

        Во врска со барањето кое е доставено, Ве информираме дека МТСП нема издадено решение по однос на решението на Комисијата за жалби, со оглед на тоа што решението на Комисијата за жалби се однесува на решението издадено од страна на Централниот регистар на РСМ, а не на МТСП.    

